
Zarządzenie Nr 22/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 19 stycznia 2010 r.
sprawie uchylenia Uchwały Nr 1/2002 Zarządu Miasta Lublina z dnia 3 stycznia 
2002 r. w sprawie przekazania Zarządowi Nieruchomości Komunalnych w Lublinie 
nieruchomości pozostających w posiadaniu likwidowanych jednostek 
organizacyjnych Zespołu Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19
ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Nr 1
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.), zarządzam co następuje:

§ 1
Uchyla się Uchwałę Nr 1/2002 Zarządu Miasta Lublina z dnia 3 stycznia 2002 r.
w sprawie przekazania Zarządowi Nieruchomości Komunalnych w Lublinie nieruchomości
pozostających w posiadaniu likwidowanych jednostek organizacyjnych Zespołu Opieki
Zdrowotnej.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.
3. a/a


